VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO  1º –  Fica  aberto  a  realização  da  realocação  orçamentária  por
remanejamento, no valor total de R$ 1.598.964,10 (um milhão quinhentos e noventa e oito mil novecentos e
sessenta e quatro reais e dez centavos), nos termos do Artigo 8, da Lei Municipal Nº 3.661, de 11/10/2023
(Dispõe sobre as DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, para Elaboração e Execução da L.O.A. do Exercício Financeiro de 2024,
e  dá  outras  providências),  observadas  as  seguintes  classificações:

[...]

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO  1º –  Fica  aberto  a  realização  da  realocação  orçamentária  por
remanejamento,  no valor total  de  R$  734.011,19 (setecentos e trinta e quatro mil onze reais e dezenove
centavos), nos termos do Artigo 8, da  Lei Municipal Nº 3.661, de 11/10/2023 (Dispõe sobre as DIRETRIZES
ORÇAMENTÁRIAS, para Elaboração e Execução da L.O.A. do Exercício Financeiro de 2024, e dá outras providências ),
observadas as seguintes classificações:

[...]

objeto: AQUISIÇÀO Og BANDEIRAS OFICIAIS BORDADAS

Vinícius Cruz de Castro, preÍ'eito municipal e olclenatlor de despesas, no uso de suas atribuigões que lhe
são conferidos por lei;
Considerando a escolha das empresas a seguir. pelo valol total de RS 15.200,00 (quinze mil e duzentos
reais), e cujo serviço deverá ser prestado conÍ'ormc ir necessidade da Administragão.

JODAL S COMERCIO D,r 
^R 

l . l,RONl()C I(JNAIS I TDn \41-l

005 0l I t78
005 0l1. t80

Ilêm Côdigo

De§{risào do Prodúor'S<Ínco
BANDEIRA BORDADA - BR.ASll. i.l5X l.rlM Marc.:

[...]

()2412024, em especial, o termo de referência,
arrtorizo a contratação das empresas ION'ÍAR.A \lol lRA. CNPJ n' 43.626.59910001-86, JODAL'S
COMERCIO DE AR] . PROMOCIONAIS I 1D^. CNP.I N" 51.872.289/0001-03 e N. F. GRANDE &
CIA l-TDA, CNPJ N" 79.034. 15..1(X)0 l-(X). pelo valor total de R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos
reais), para aquisição de bandeiras oflciuis horuladas- com firndamento no art. 75, inciso II da Lei Federal
n" 14. 133/2021 .Morro Agudo.20 de rrraio dc:102.1.

Praça l\,4artinico Prado, 1626-Centro-CarxaPoslal.92i96-Fone(16) 3851-1400-Fax: 3851-1166